Érico Cardoso • BAHIA • Edição Nº 0003 • Ano I

1 Sexta-feira, 03 de janeiro de 2025 INEXIGIBILIDADES

Diário Oficial da Câmara

AVISO DA AUTORIZAÇÃO, RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2025

A Câmara Municipal de Érico Cardoso, Estado da Bahia, considerando estarem presentes os

pressupostos administrativos da legislação que regem a matéria, com fundamento no Art. 74,

inciso III da Lei 14.133/21, torna pública a AUTORIZAÇÃO, RATIFICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO

da contratação por INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2025, objetivando a prestação

serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria contábil, em favor de ACERTE

CONTABILIDADE LTDA – ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº

14.802.801/0001-85, com sede na Rua Joana Angélica, 398, Sala 201, Bairro Centro, Brumado

– Ba, CEP 46.100-147. Celebre-se o respectivo contrato no valor global de R$ 96.000,00

(noventa e seis mil reais). Érico Cardoso - BA, 03 de janeiro de 2025. Raimundo Félix Silva

Pereira - Presidente.

Este documento foi assinado digitalmente por GPM BAHIA LTDA às 16:32:24 do dia 03/01/2025
Para verificar as assinaturas clique no link abaixo:

https://www.camaraericocardoso.ba.gov.br/verifica-assinatura/949F1710294EF4EEB80476D8032AB186
ou utilize o QR Code ao lado.

Érico Cardoso • BAHIA • Edição Nº 0003 • Ano I

2 Sexta-feira, 03 de janeiro de 2025 INEXIGIBILIDADES

Diário Oficial da Câmara

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 002/2025

A Câmara Municipal de Érico Cardoso, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, torna

pública a contratação: MODALIDADE LICITATÓRIA: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

002/2025. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ÉRICO CARDOSO, pessoa jurídica de

direito público interno, com sede na Rua Carlos Viana Cardoso, s/n, Centro, Érico Cardoso,

Bahia, CEP 46.180-000, inscrito no CNPJ sob o nº 04.233.885/0001-20. CONTRATADO:

ACERTE CONTABILIDADE LTDA – ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ

nº 14.802.801/0001-85, com sede na Rua Joana Angélica, 398, Sala 201, Bairro Centro,

Brumado – Ba, CEP 46.100-147. OBJETO: Prestação serviços técnicos especializados de

assessoria e consultoria contábil. VALOR TOTAL: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais).

ASSINATURA: 03 de janeiro de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado digitalmente por GPM BAHIA LTDA às 16:32:25 do dia 03/01/2025
Para verificar as assinaturas clique no link abaixo:

https://www.camaraericocardoso.ba.gov.br/verifica-assinatura/949F1710294EF4EEB80476D8032AB186
ou utilize o QR Code ao lado.

http://www.tcpdf.org

		https://www.camaraericocardoso.ba.gov.br
	2025-01-24T16:32:24-0300
	https://www.camaraericocardoso.ba.gov.br/verifica-assinatura/949F1710294EF4EEB80476D8032AB186
	Câmara Municipal de Érico Cardoso-BA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurírica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200/2001 gerada pelo software de propriedade da GPM BAHIA - Consultoria em Tecnologia da Informação, protegido pela Lei nº 9.906/98, regulamentado pela DECRETO Nº 2.556